4

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2018								№ 385

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 08.02.2018г. № 179 «Об утверждении положения о порядке оказания социальной поддержки общественным объединениям ветеранов и инвалидов и их содержание за счет местного бюджета»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального района от 08.02.2018 г. № 179 «Об утверждении положения о порядке оказания социальной поддержки общественным объединениям ветеранов и инвалидов и их содержание за счет местного бюджета»:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с муниципальной программой «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» на 2014-2020 годы» и «Планом реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе на 2014-2020 годы», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.В.Игнатову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава администрации
муниципального района 								Д.М. Аганичев

7